2023  X

关于做好XXXXXXXX工作的通知

各单位：
为做好XXXXX工作，现将相关事项通知如下：
1、 指导思想
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
2、 阶段划分
（1） 准备阶段
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
（2） 实施阶段

附件：1.XXXXXXXXXXXXXX
[bookmark: _GoBack]      2.XXXXXXXXXXXXXX

                        北京印刷学院党政办公室
                           2023年X月X日
附件1
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。

北京印刷学院党政办公室                     2023年X月X日印发
- 2 -

- 1 -